
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Хазанского муниципального образования

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07. 2019 года п. Центральный Хазан № 38

Об утверждении реестра и схем мест 
размещения контейнерных площадок для 
сбора и временного хранения твердых 
коммунальных отходов на территории 
Хазанского муниципального образования

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека 
на территории Хазанского муниципального образования Зиминского района, 
в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 
24.06.1988 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в 
соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», 
руководствуясь положениями постановления Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра», руководствуясь Уставом Хазанского муниципального 
образования Зиминского района, администрация Хазанского муниципального 
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для 
сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории 
Хазанского муниципального образования (приложение № 1).

2. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для 
сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории 
Хазанского муниципального образования (прилагаются).

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании



органов местного самоуправления Хазанского муниципального образования 
«Хазанский вестник» и разместить на сайте администрации Хазанского 
муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Хазанского 
муниципального образования



( (

Приложение №1 к постановлению 
администрации Хазанского муниципального 

образования Зиминского района № 38 от 30.07.2019г.

X

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на
территории Хазанского муниципального образования

РЕЕСТР
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Хазанского муниципального образования

№
п/п

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления ТКО

Адрес

Географии
еские

координат
ы

Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления ТКО

Покрытие
(грунт,
бетон,

асфальт,
иное)

Площ
адь,
м2

Количество 
контейнеров, с 

указанием объема
Раз
ме
ще
нн
ые,
шт.

Плани 
руемы 

е к
разме 
тени 
ю, шт.

Объем 
, м3

Данные о 
собственниках 

мест
(площадок) 
накопления 

(для юр. лиц - 
наименование 
и номер ИНН, 
фактический 

адрес,
(для ИП -  

ФИО, ОГРН, 
адрес

регистрации по 
месту

жительства, 
для физ. лиц -

ФИО, серия,
номер и дата 

выдачи
паспорта, адрес 
регистрации по 

месту
жительства,
контактные

данные)

Данные об источниках образования 
ТКО

Дата и номер 
решения о 
включении 

(отказе) 
сведений о 

месте
(площадке) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов в 
реестр



■ v
С (

1

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Курченко,ЗА

53.888237;
101,863456 бетон J 'УJ) 0,75 Хазанское МО

жилые дома
ул.Курченко: 1 д, 1 г, 1 в,2в,2а,262,4,1 а, 1 б, 1,3 
ул. Клименко; 1,2,3,4,5,6,7,8.

постановление N  
от 30.07.2019 г. 

№38

2

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Курченко, 6А

53.891067;
101,861920 бетон 3 л 0,75 Хазанское МО

жилые дома
ул.Курченко:5,6,7,8,9,10,11,12,13,
14,15,16,17,18,19.20.21.22,23,24,25: 
ул. Лесная: 1,3,4,5,6,8,10,12,14; 
ул.Клименко:9,10,11,12,13,14,15,16,17,18.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

3

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Лесная , 36А

53,898491;
101,859758 бетон 3 3 0,75 Хазанское МО

жилые дома
ул.Лесная:7,9,11,13,15,16,17,19,20,21,22,2 
3,24,25,26,28,30,32,37,36: 
ул.Курченко:26,27,28,29,30,31,32, 
33,34,3536,37,38:

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

4

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Мира, 14Б

53,886351;
101,860537 бетон 3 3 0,75 Хазанское МО

жилые дома
ул.Мира: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 
, 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,31,33: 
ул.Железнодорожная: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 
1,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

5

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Мира,61А

53,898759;
101,849813 бетон 3 3 0,75 Хазанское МО

жилые дома
ул.Мира:26,28,30,32,34,35,36,37,38,39,40,
41,42,43,44,45,47,49,50,51,52,53,54,55,56,5
8,59,60,61,62.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

6

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный
Хазан, ул. Мира,94А

53,903330;
101.844306

бетон
3 3

0,75 Хазанское МО жилые дома
ул.Мира:63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,
74,75,77,78,80,82,84,86,88,90,92,89,87,85,8
3,81;
ул.Рабочая: 1.2,3.4,5,6,7,8,9.10,11,12.13,14, 
15,17,19.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

7

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Октябрьская, 
12А

53,892911;
101,849711

бетон
3 3

0,75 Хазанское МО4 жилые дома:
ул. Октябрьская: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12; 
ул. Победы: 16,18,20,22,24,35,36,37, 
39,40,41,42,44,45.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38



8

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. 
Первомайская, 29А

53,894908;
101,855017

бетон
3 J

0,75 Хазанское МО жилые дома
ул.Клименко:2019,20,21,22,23,24,25,26.27 
.29.30.32,34,36,38:
ул.Первомайская:9,10,11,12,13,14,15.16,1 
7.18.19,21.22,23,24,25,26,27,28 
,30,35

постановлен и<г 
от 30.07.2019 г. 

№ 38

9

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. 
Первомайская, 46А

53,901422;
101,851751

бетон 3 3
0,75 Хазанское МО жилые дома

ул.Первомайская:32,36,37,38,39,40,41,42, 
43,44,45,46,47,49,51,53,57,59,61; 
ул.Совете кая; 1,2.3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, 
14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,3 
0,32,34,36.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

10

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Победы, 5А

53,888842;
101,854866

бетон 3
0,75 Хазанское МО жилые дома:

ул.Победы: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 
14,15,17,19,21,23,25,27; 
ул. Железнодорожная: 
24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34;

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

11

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, п. Центральный 
Хазан, ул. Таежная, I6A

53,896488;
101,864181

бетон 3 3
0,75 Хазанское МО жилые дома 

ул.Таежная:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 
16,18,20

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

12

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, уч. Боровое,

11лпоп 1 Л 
JJi. » 1C/UU/I, 1 1 \

54,033431;
101,519877

бетон
3 3

0,75 Хазанское МО
жилые дома
ул. Интернациональная:
1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16;
ул. Комсомольская: 1,2,4;
ул. Лесная: 3,7,8;
ул. Набережная: 1,2;
ул. Новая: 1.2.3,4,6,7.8,9.10,11.13;
ул. Рабочая: 1,3;
ул. Чапаева: 1,3,4,5,

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38

13

665360 Иркутская 
область, Зиминский 
район, уч. Урункуй, 
ул. Пионерская, 16А

543953493;
101,445124

бетон
3 3

0,75 Хазанское МО жилые дома
ул.Октябрьская:2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,
17,18,20,21,22,23,24,25,26:
ул. Пионерская:
2,3,4,5,6а,7,8,9,10,11,13,17,18,19: 
ул. Набережная: 1,2,4,5.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№38



<« (f
665360 Иркутская 0,75 Хазанское МО
область, Зиминский 53.872652; бетон
район, уч. Трактовый, 101,5900794 2) 3
ул. Гагарина, 14А

жилые дома
ул.Солнечная: 1,2,4,5,6,8,9,11,12,13,
15;
ул.Гагарина: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,1 
5.

постановление 
от 30.07.2019 г. 

№ 38


